[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.01.2019                                                                                                                                № 07

р.п. Базарный Карабулак

	О признании утратившим силу постановления администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области от 02 марта 2018 года № 196

В соответствии с Федеральным законом от 18 апреля 2018 года № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии терроризму», решением антитеррористической комиссии в Саратовской области от 29 августа 2018 года № 03–10/1480, руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области от 02 марта 2018 года № 196 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии при администрации Базарно-Карабулакского муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Будеева И.А.

Глава муниципального района                                                                              О.А. Чумбаев

image1.jpeg